UBND TỈNHHOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
sở GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 484 /TB-SGD&ĐT Hoà Bình, ngàyẳZ tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO
À DA ’) Ảo I 0 DA rVe vnẹc nghi hưu đm vơn Vien chuc

Kính gửi:
— Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình;
- Ông Nguyễn Hữu Bội.

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 1 1 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ- CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã
hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ—CPngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính
phủ quy định vê tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định sô 19/2016/QĐ—UBND ngày 20 tháng 5 năm 2016 của Uy
ban nhân dân tỉnh Hoà Bình, về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ
chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức lao động hợp đồng tỉnh
Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Hoà Bình vế việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biến chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà
Bình;

Căn cứ hồ sơ cá nhân của ông Nguyễn Hữu Bội và bảo các của Trung tâm
Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thông
báo:

Ông Nguyễn Hữu Bội, sinh ngày 19 tháng 8 năm 1958;
Công việc đảm nhiệm: Giáo viên;
Đơn vị công tác: Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình.
Kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2018 sẽ được nghỉ để hưởng chế độ bảo hiểm xã

hội theo quy định.
Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Giám đốc Trung tâm Giáo

dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình, ông Nguyễn Hữu Bội được biết và thực hiện./.?»ỄẮ

Nơi nhận!
— Như trên
— Lưu VT, TCCB (OS).

Bùi Trọng Đắc